
С О В Е Т  
< М О Л О Д Ы Н < 

Д Е П У Т А Т О В

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ ПРИ СОВЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № 4

Общего собрания Совета молодых депутатов
при Совете муниципального образования Гулькевичский район

16 февраля 2023 года г. Гулькевичи

Об избрании наставника Совета молодых депутатов при Совете 
муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии со структурой Совета молодых депутатов при Совете 
муниципального образования Гулькевичский район, рассмотрев представленную 
кандидатуру на должность наставника Совета молодых депутатов при Совете 
муниципального образования Гулькевичский район, Совет молодых депутатов при 
Совете муниципального образования Гулькевичский район РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Палаты наставников Совета молодых депутатов при 
Совете муниципального образования Гулькевичский район Чепикова 
Константина Эдуардовича -  депутата Совета муниципального образования 
Гулькевичский район.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководящий состав Совета молодых депутатов при Совете муниципального 
образования Гулькевичский район.

3. Направить настоящее решение в Бюро Совета молодых депутатов.

Председатель
Совета молодых депутатов
при Совете муниципального образования
Гулькевичский район


